
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 04/2021 

EDITAL Nº 02 – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Prorrogar até às 08h do dia 17 de setembro de 2021 o prazo para inscrição no Processo 

Seletivo Simplificado Nº 04/2021.  

 

Art. 2º Fica disponível as dependências da Casa da Cultura, no horário das 08h às 11h e 

das13h30min às 16h, para aquelas pessoas que necessitam de auxílio para realizarem a 

inscrição. 

 Fica disponível as dependências da Casa da Cultura, nos dias 08, 09 e 10, para aquelas pessoas que necessitam de auxílio para realizarem a inscrição, no horário das 08h às 11h e das13h30min às 16h. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Realeza, 10 de setembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

